
Uchwała Nr XVII/207/91 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 30 września 1991r. 

W sprawie zmiany Uchwały nr XVI/170/91 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 29.07.1991r. 

o budowie pomnika upamiętniającego historyczne wydarzenia z lat 1970, 1980, 1988. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 i art. 40 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 08.03.1990r. o 

samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 z dnia 19.03.1990r. poz. 95 z późniejszymi 

zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala: 

§ 1. 

Zmienia się w Uchwale Nr XVI/170/91 z dnia 29.7.1991r. o budowie pomnika 

upamiętniającego historyczne wydarzenia z lat 1970, 1980, 1988 treść § 4. nadając mu nowe 

brzmienie: 

“Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty i wchodzi w życie z dniem 

ogłoszenia” 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

Radca Prawny 

mgr Zygmunt Mandulski 

  

 


